
Sexta-feira, 09 de Agosto de 2024, 1188 - Extra, https://w
w

w
.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/1226/

     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 09 de Agosto de 2024 - Edição: 1188 - Extra -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 ........................................................................................................................................ 
PORTARIAS 1 .............................................................................................................................................. 



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 09 de Agosto de 2024 - Edição: 1188 - Extra - 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

1

 

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

ERRATA DA PORTARIA Nº 1.410/2024

Errata da Portaria Nº 1.410/2024, publicada no Diário Oficial do Município de
Arraial do Cabo, na edição Nº 1186 - de 08 de agosto de 2024, onde se Lê:
Nomear, com efeito a partir de 01/08/2024, leia-se: Exonerar, com efeito a
partir de 01/08/2024.
PORTARIA Nº 1.410/2024
O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal, e Lei nº 2.461 de 30/01/2023 e
Decreto nº 3.866 de 31/01/2023; 
RESOLVE:
Exonerar, com efeito a partir de 01/08/2024, Guilherme de Abreu Silva, do
cargo em comissão de Assessor de Controle de Documentos, Símbolo
CA-8, da Chefia de Gabinete.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 08 de agosto de 2024.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal


